Burgoin the son of John Burgoin, in the parish of St.

Nicholas, at the fishmarket (now Cole Abbey) in the

corner next Friday Street towards the east, and the

land of Walter Blund towards the west, thirty-three of

» Sciant presentes et futuri Quod Ego Walterus filius Algari Caritatis intuitu et pro
salute animarum Patris mei et Matris mee et pro salute anime mee et pro salute omnium
antecessorum meorum et omnium fidelium defunctorum Dedi Concessi et hac presenti

Oarta mei confirmaui Deo et Beate marie et fratribus Hospitalis Sancti Bartholomei de

Smetbefeld de Londoniis ad sustentationem Debilium Pauperum et Infirmorum Ibidem

Ezistentium In liberam puram et perpetuam elemosinam Totam terram meam et mana-

gium meum cum omnibus pertinentiis suis : Quod habui et quod fuit Nicholai Burgoin
filii Johannis Burgoin : In parochia Ecclesie Sancti Nicholai Apud Pisconariam. In

Cornerio Juxta vicum qui vocatur Frideistrete uersus orientem et Terram que fuit

Walteri Blundi uersus Occidentem : Que etiam continet in fronte secus vicum Australem

in latitudine Triginta et tres vlnas de vlnis ferreis Domini Regis Johannis Anglie et in

longitudine a predicto uico Australi usque ad terram que fuit Walteri nigri Pisconarii

uersus Aquilonem Triginta et Septem vlnas de eisdem vlnis. Scilicet quicquid Ibidem

habui In longitudine et latitudine et in B«bus Cunctis cum omnibus pertinentiis suis.

Integre sine aliquo retinemento. Habendam et Tenendam dictis fratribus extra me et

heredes meos finabiliter: In perpetuam et Finabilem Elemosinam. Saluo seruitio

Capitalium Dominorum Feodi : Quod dicti fratres annuatim facere debent Quantum ad

Eandem Terram et Managium cum pertinentiis pertinet. Ita quod nee ego predictus
Walterus nee heredes mei nee aliquis per nos uel pro nobis aliquid poterimus nee debemus :

In predicta terra : nee managio nee pertinentiis exigere nee habere nee clamare In per-

petuum : Hanc autem terram et managium predictum : Integre : In Rebus cunctis cum
omnibus pertinentiis suis. Ego prefatus Walterus et heredes mei dictis fratribus contra

omnes homines et feminas finabiliter warantizabimus. Et ut hec mea Donatio Concessio

et presentis Carte mee confirmatio waraiitizatio rata sit et inconcussa maneat in per-

petuum earn sigilli mei munimine confirmaui. Hiis Testibus: Magistro Waltero de

Londoniis : Thoma : Willelmo tunc Capellanis dicti Hospitalis : Salomone de basinges
tunc maiore [other witnesses the same as in the charter of Richard the clerk son of